
Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.32.2024 

 

UCHWAŁA NR 32/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) )) i §11 uchwały Rady Powiatu we Włocławku nr LXI/465/23 z dnia 19 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024, w brzmieniu ustalonym 

w pkt 5 uchwały Rady Powiatu we Włocławku nr LXII/480/24 z dnia 30 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom.2024 r., poz. 850)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/465/23 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2023 r., poz. 8615) , 

zmienionej uchwałą nr 906/24 Zarządu Powiatu z dnia 12 stycznia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., 

poz. 557), uchwałą nr LXII/480/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 stycznia 2024 r.  (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. 2024 r., poz. 850) , uchwałą nr 921/24 Zarządu Powiatu z dnia 14 lutego 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2024 r., poz. 1132 ), uchwałą nr LXIII/489/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 marca 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 1996 ), uchwałą  nr 951/24 Zarządu Powiatu z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 2466), uchwałą  nr 955/24 Zarządu Powiatu z dnia 29 kwietnia 2024 r. (Dz. 

Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 3014), uchwałą nr II/13/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 16 maja 

2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 3308), uchwałą  nr 3/24 Zarządu Powiatu z dnia 28 maja 2024 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 3539) , uchwałą nr III/30/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

4 czerwca 2024 r. uchwałą  nr 9/24 Zarządu Powiatu z dnia 12 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 

2024 r., poz. 3714) , uchwałą nr IV/41/24 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 4231),  uchwałą nr 28/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 lipca 2024 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2024 r., poz. 4586), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 r. w wysokości – 158.472.937,50 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 126.941.904,63 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 31.531.032,87 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2024 r. w wysokości – 186.420.487,24 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 114.419.442,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie –72.001.044,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

 

 

 
1) Zmiany powyższej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1273,1407,1429,1641,1693,1872, z 2024 r. 

po.858,1089 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 2 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 sierpnia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 62 101 253,15 0,00 7 700,00 62 108 953,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 147 198,15 0,00 7 700,00 154 898,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
51 167,00 0,00 7 700,00 58 867,00 

bieżące 
raze

m: 
126 934 204,63 0,00 7 700,00 126 941 904,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 001 433,38 0,00 0,00 1 001 433,38 

majątkowe 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 2 

 

majątkowe 
raze

m: 
31 531 032,87 0,00 0,00 31 531 032,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 612 719,76 0,00 0,00 1 612 719,76 

Ogółem: 158 465 237,50 0,00 7 700,00 158 472 937,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 614 153,14 0,00 0,00 2 614 153,14 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 r. 

Dzi

ał 

Rozdzia

ł 

§ 

/ 

grup

a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 25 315 933,03 25 251 182,03 20 738 760,15 18 322 992,54 2 415 767,61 
2 816 983,00 860 365,00 835 073,88 0,00 0,00 64 751,00 64 751,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 747,00 6 747,00 6 747,00 0,00 6 747,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 322 680,03 25 257 929,03 20 745 507,15 18 322 992,54 2 422 514,61 
2 816 983,00 860 365,00 835 073,88 0,00 0,00 64 751,00 64 751,00 0,00 0,00 0,00 

 
80115  

Technika 

przed zmianą 10 194 898,00 10 130 147,00 9 708 053,00 8 713 558,74 994 494,26 
0,00 420 934,00 1 160,00 0,00 0,00 64 751,00 64 751,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 2 322,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 197 220,00 10 132 469,00 9 710 375,00 8 713 558,74 996 816,26 
0,00 420 934,00 1 160,00 0,00 0,00 64 751,00 64 751,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 2 322,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 2 

 

po zmianach 2 322,00 2 322,00 2 322,00 0,00 2 322,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 

przed zmianą 3 567 571,58 3 567 571,58 2 783 077,58 2 424 731,23 358 346,35 
637 688,00 116 153,00 30 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 569 805,58 3 569 805,58 2 785 311,58 2 424 731,23 360 580,35 
637 688,00 116 153,00 30 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 234,00 2 234,00 2 234,00 0,00 2 234,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120  

Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 7 833 252,57 7 833 252,57 6 412 174,57 5 679 799,57 732 375,00 
1 178 831,00 242 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 2 191,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 835 443,57 7 835 443,57 6 414 365,57 5 679 799,57 734 566,00 
1 178 831,00 242 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 2 191,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 191,00 2 191,00 2 191,00 0,00 2 191,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 124 642,00 3 124 642,00 2 910 251,00 2 625 455,00 284 796,00 
12 000,00 202 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 125 595,00 3 125 595,00 2 911 204,00 2 625 455,00 285 749,00 
12 000,00 202 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85406  

Poradnie 

psychologiczno- 

pedagogiczne, w tym 

przed zmianą 3 024 443,00 3 024 443,00 2 879 500,00 2 625 455,00 254 045,00 
12 000,00 132 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 3 

 

poradnie 

specjalistyczne 
po zmianach 3 025 396,00 3 025 396,00 2 880 453,00 2 625 455,00 254 998,00 

12 000,00 132 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4370 

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 953,00 953,00 953,00 0,00 953,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 186 412 787,24 
   

114 411 742,47 
99 956 427,59 73 675 704,54 26 280 723,05 

8 380 400,00 3 473 463,00 1 201 451,88 0,00 1 400 000,00 72 001 044,77 72 001 044,77 179 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 420 487,24 
   

114 419 422,47 
99 964 127,59 73 675 704,54 26 288 423,05 

8 380 400,00 3 473 463,00 1 201 451,88 0,00 1 400 000,00 72 001 044,77 72 001 044,77 179 000,00 0,00 0,00 

 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 25 315 933,03 6 747,00 25 322 680,03 

 80115  Technika 10 194 898,00 2 322,00 10 197 220,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 322,00 2 322,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
0,00 2 322,00 2 322,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 567 571,58 2 234,00 3 569 805,58 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 234,00 2 234,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 0,00 2 234,00 2 234,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 833 252,57 2 191,00 7 835 443,57 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 191,00 2 191,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
0,00 2 191,00 2 191,00 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 4 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 124 642,00 953,00 3 125 595,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
3 024 443,00 953,00 3 025 396,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 953,00 953,00 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

LUBIENIU KUJAWSKIM 
0,00 476,50 476,50 

   
PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

LUBRAŃCU 
0,00 476,50 476,50 

Razem: 186 412 787,24 7 700,00 186 420 487,24 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 32/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 58 898,15 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 58 898,15 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

58 867,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,15 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 52 479,15 

 80115  Technika 0,00 17 727,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2 323,26 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 322,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 11 050,79 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 030,95 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 16 079,58 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 5 490,35 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 2 234,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 7 135,12 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 2 

 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 1 220,11 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 18 672,57 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 2 191,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 13 843,96 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 2 637,61 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej. 
1 200,00 1 200,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
1 200,00 1 200,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

1 200,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 4,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 188,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 602,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 288,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

0,00 118,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 419,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
0,00 6 419,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 5 466,00 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 3 

 

   
Poradnia psychologiczno-

pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim 
0,00 2 733,00 

   
Poradnia psychologiczno-

pedagogiczna w Lubrańcu 
0,00 2 733,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 953,00 

   
Poradnia psychologiczno-

pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim 
0,00 476,50 

   
Poradnia psychologiczno-

pedagogiczna w Lubrańcu 
0,00 476,50 

Razem: 60 098,15 60 098,15 



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 4 

 

 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 

i wydatków na podstawie pisma Ministra Finansów oraz wniosku Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych. 

 

Zmian w planie dochodów dokonuje się : 

 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia 

 

- w rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe, poprzez zwiększenie dochodów o kwotę 7.700,00 zł. 

 

Zwiększenia o kwotę 7.700,00 zł dokonuje się w związku z pismem Ministra Finansów nr 

ST3.4752.10.2024.p z dnia 26 sierpnia 2024 roku o przyznanych środkach Funduszu Pomocy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 

 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą – 158.472.937,50 zł. 

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych 

wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą – 186.420.487,24 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się:  

 

Dział 801- Oświata i wychowanie 

 

- w rozdziale 80115- Technika, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 2.322,00 zł  

 

Zmian dokonuje się w planie wydatków w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Chodczu poprzez zwiększenie planu wydatków w powyższej jednostce o kwotę 2.322,00 

zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w ramach dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

- w rozdziale 80117- Branżowe szkoły I i II stopnia, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 2.234,00 zł  

Zmian dokonuje się w planie wydatków Zespołu Szkół w Lubrańcu poprzez zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 2.234,00 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w ramach dodatkowych 

środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.  

 

- w rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 2.191,00 zł  



Id: 457E47CD-AC5E-40BD-8824-444DF5F5775B. Uchwalony Strona 5 

 

Zmian dokonuje się w planie wydatków w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej poprzez zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 2.191,00 zł w związku z przyznaniem środków z Funduszu Pomocy w ramach 

dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy.  

 

 

Dział 854- Edukacja opieka wychowawcza 

 

- w rozdziale 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 

953,00 zł 

 

W związku z otrzymaniem środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększa się plan wydatków na powyższe zadania: 

- w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Lubrańcu o kwotę 476,50 zł, 

- w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim o kwotę 476,50 zł. 

 


